מועצה אזורית גן רוה

ועדת חינוך

ז' אדר ב תשע"ט

14 מרץ 2019

לכבוד

חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ישיבת ועדת חינוך מס' 1 ל-2019

נוכחים: שלמה אלימלך - ראש המועצה, ד"ר שייקה בילו - יו"ר ועדת חינוך, יעל רפפורט, עמיר שקרוב, אביבה משיח, איתי טלמור, גלית אסא-מנהלת בית הספר היסודי, רונית בכר - ס.